
Sdružení pro dopravní telematiku, www.sdt.cz
Kanceláře: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4-Podolí, tel.: 725 196 999
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Praha 1, Na Poříčí 24, číslo účtu.: 581518683/0300

Sdružení pro dopravní telematiku
Přihláška – Řádný člen

Identifikační údaje:

Fakturační údaje:

Společnost:

Jméno statutárního zástupce:

Jméno kontaktní osoby:

Pozice kontaktní osoby:

Ulice:

PSČ: Město:

Země:

www:

E-mail:

Telefon/ fax: Mobil:

IČ: DIČ:

Příloha přihlášky: Profesní CV kontaktní osoby

Spojení na kontaktní osobu:

Od koho máte informace o SDT:

Bankovní spojení/ číslo účtu:

Fakturační adresu uveďte pouze tehdy, pokud je odlišná od adresy uvedené v oddílu Identifikační údaje.

Ulice:

PSČ: Město:

Země:

Doplňující informace – prosíme uveďte:

Možné reference na vaši společnost může poskytnout stávající člen SDT (Společnost, jméno, pozice, e-mail, telefon):



Sdružení pro dopravní telematiku, www.sdt.cz
Kanceláře: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4-Podolí, tel.: 725 196 999
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Praha 1, Na Poříčí 24, číslo účtu.: 581518683/0300

Podpis oprávněné osobyRazítko

Datum a místo:

Jméno oprávněné osoby:

Prohlašuji, že jsem se seznámil se Stanovami SDT a jsem připraven se jimi řídit.

Práva vyplývající z členství:
 právo volit orgány SDT
 právo hlasovat při rozhodování o strategii, činnosti a provozu SDT
 právo na propagaci akvitit člena v rámci členské základny SDT
 nárok na slevy z vložného při účasti na placených odborných a vzdělávacích akcích SDT
 přístup k aktuálním informacích z oboru dopravní telematiky
 účast na akcích pořádaných SDT
 přednostní účast na akcích pořádaných SDT (před širokou odbornou veřejností)
 podíl na přípravě profesních stanovisek SDT

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím jedním z následujících způsobů:
 poštou: Sdružení pro dopravní telematiku, Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4-Podolí
 barevný scan na r.srp@sdt.cz

V případě potíží volejte: +420 725 196 999

Individuální člen – fyzická osoba, 10 000 Kč

Organizace do 10 pracovníků, 10 000 Kč

Organizace do 100 pracovníků, 20 000 Kč

Organizace nad 100 pracovníků, 30 000 Kč

Vyberte výši členského příspěvku:

Souvislost vašich aktivit s ITS:

Váš existující produkt/ projekt v ITS:

Referenci na jeden realizovaný projekt v ITS:

Co od vstupu do SDT očekáváte:


	SpolecnostNazev: 
	SpolecnostZastupce: 
	KontaktniOsobaJmeno: 
	KontaktniOsobaPozice: 
	SpolecnostUlice: 
	SpolecnostPSC: 
	SpolecnostMesto: 
	SpolecnostZeme: 
	SpolecnostWWW: 
	KontaktniOsobaTel: 
	KontaktniOsobaMobil: 
	KontaktniEmail: 
	SpolecnostIC: 
	SpolecnostDIC: 
	SpolecnostBanka: 
	SpolecnostUliceFakt: 
	SpolecnostPSCFakt: 
	SpolecnostMestoFakt: 
	SpolecnostZemeFakt: 
	InformaceOd: 
	Spolecnost: 
	InformaceAktivity: 
	InformaceProjektAktualni: 
	SpolecnostProjektReference: 
	InformaceOcekavani: 
	PrispevekOsoba: Off
	PrispevekOrg100: Off
	PrispevekOrg10: Off
	PrispevekOrg1000: Off
	Prohlaseni: Off
	DatumaMisto: 11.7.2023
	OsobaOpravnena: 


